Директору МБОУ СОШ
с. Исмагилово  Нагаеву И.Ф.
____________________________

заявление.
Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь)
___________________________________________
в лагерь «Солнышко» с дневным пребыванием, организованный муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением      Средняя общеобразовательная школа с. Исмагилово муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан.
       Обязуюсь водить ребенка каждый день вовремя.

                                     Дата «__» ___________20___года
                                          Подпись ________(________________)

__________________________________________________________

                                                                                     Директору МБОУ СОШ
с. Исмагилово  Нагаеву И.Ф
____________________________

заявление.
Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь)
___________________________________________
в лагерь «Солнышко» с дневным пребыванием, организованный муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением      Средняя общеобразовательная школа с. Исмагилово муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан.
       Обязуюсь водить ребенка каждый день вовремя.

                                     Дата «__» ___________20___года
                                          Подпись ________(________________)